AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90016/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação Antônio José de Souza

Castro convida as empresas interessadas em participarem do Pregão Eletrônico

no 90016/2025 no dia 06/10/2025 às 11hOOmin. Objeto: Aquisição de monitor

para abastecer o HFSE nos termos da tabela abaixo, conforme condições e

exigências estabelecidas neste instrumento e quantidades neste edital e seus

anexos. Processo no 33433.057329/2023-14. O pregão será realizado no site

https://www.comprasnet.gov.br, onde o Edital está à disposição dos interessados.

Atenciosamente;

Antônio José de Souza Castro

Matr. 1.530.107

Administrador/Pregoeiro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria/BSE Ne 0348/HFSE de 24/05/2023

Hospital Federal dos Servidores do Estado/MS